АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022            г. Ессентуки                               № 2853

О признании утратившим силу  постановления администрации города
Ессентуки Ставропольского края от 09.10.2020 года № 1408 «Об
утверждении административного регламента предоставления Управлением
труда и социальной защиты населения администрации города Ессентуки
государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной
выплаты нуждающимся в поддержке семьям, назначаемой в случае
рождения в них после 31 декабря 2012 года третьего ребенка или
последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с

действующим законодательством администрация города Ессентуки

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки Ставропольского края от 09.10.2020 года № 1408 «Об

утверждении административного регламента предоставления Управлением

труда и социальной защиты населения администрации города Ессентуки

государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной

выплаты нуждающимся в поддержке семьям, назначаемой в случае

рождения в них после 31 декабря 2012 года третьего ребенка или

последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет».

2. Управлению труда и социальной защиты населения администрации

города Ессентуки (Литвинова И.М.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Ессентуки Попову Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                               А.Ю.Некристов